（様式５）
	受理年月日

	研究課題番号

国立大学法人筑波大学　つくば機能植物イノベーション研究センター
遺伝子実験センター「形質転換植物デザイン研究拠点」
２０１９年度　共同利用・共同研究報告書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年　　月　　日
国立大学法人筑波大学
　T-PIRC遺伝子実験センター長　殿
課題代表者
所属機関
職　　名
氏　　名
勤務先住所

電話番号
FAX番号
E-mailアドレス

２０１９年度に実施した共同利用・共同研究について、下記のとおり報告いたします。

記
	採択テーマ
	（１）基礎技術研究グループ　　　　（４）形質転換植物栽培技術研究グループ
（２）実験植物系統基盤研究グループ（５）リスク評価・管理研究グループ
（３）形質転換技術利用研究グループ（６）情報発信技術研究グループ

	研究課題名

	研究目的

	受入担当教員

	センター利用実績
	教員・研究者等
	延べ人数

	延べ日数

	大学院生・学部生
	延べ人数

	延べ日数

（様式５）

	研究組織

	氏名
	年齢
	所属機関・部局等
	職名
	役割分担

	センターで使用した主な施設・設備

	研究成果の概要

（様式５）

	研究成果の概要（図等）

	研究発表（論文・口頭）

	○○○○○○○○○;○○○○○○○○○○○○○○,○○○○○○,○○巻○号，p○○－ｐ○○，
○○○○○○○○○;○○○○○○○○○○○○○○,○○○○○○,Vol.,○○，No.○,p○○－ｐ○○，
○○○○○○○○○;○○○○○○○○○○○○○○,○○○○○○,○○巻○号，p○○－ｐ○○，
○○○○○○○○○;○○○○○○○○○○○○○○,○○○○○○,Vol.,○○，No.○,p○○－ｐ○○，
○○○○○○○○○;○○○○○○○○○○○○○○,○○○○○○,○○巻○号，p○○－ｐ○○，
○○○○○○○○○;○○○○○○○○○○○○○○,○○○○○○,Vol.,○○，No.○,p○○－ｐ○○，

	本研究で生じた知的財産等